



Piaseczno, dnia 30 maja 2019 roku.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU
NR 5/2019 NA: „BUDOWĘ SIECI KANALIZACJI
SANITARNEJ W ZŁOTOKŁOSIE – ETAP IV”.**

PYTANIA:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie zakresu przedmiotu zamówienia: odcinki, numery studni, pompownie, zlewnie pompowni. Z załączonej dokumentacji przetargowej nie wynika jednoznacznie, co wchodzi w zakres etapu IV. Na rysunkach nie są oznaczone wszystkie pompownie.

Pytanie nr 2:

Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy szafka sterującą nowobudowanej przepompowni ścieków ma być przystosowana do wpięcia w istniejący w PWiK Piaseczno system monitoringu?

Pytanie nr 3:

Wykonawca prosi o podanie nazwy administratora systemu monitorującego przepompownie ścieków w PWiK Piaseczno.

Pytanie nr 4:

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie po czyjej stronie [po stronie Wykonawcy czy Zamawiającego] są koszty związane z wpięciem nowobudowanej przepompowni ścieków do istniejącego w PWiK Piaseczno systemu monitoringu?

ODPOWIEDZI:

Odpowiedz nr 1:

Zakres realizacji IV etapu inwestycji w miejscowości Złotokłós został przedstawiony w Załączniku nr 1, który należy rozpatrywać łącznie z załącznikiem nr 2, tj. projektami budowlanymi.

Odpowiedz nr 2:

Tak.

Odpowiedz nr 3:

Administratorem systemu monitorującego przepompownie ścieków jest Zamawiający.

Odpowiedz nr 4:

Koszty związane z wpięciem nowobudowanej przepompowni ścieków do istniejącego systemu monitoringu poniesie Zamawiający.



PREZES ZARZĄDU

Paweł Wojciechowski
Paweł Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU

Grzegorz Banaszewski
Grzegorz Banaszewski